SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região – Rondônia/Acre

SEDE – PORTO VELHO

Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região Rondônia-Acre

Avenida Lauro Sodré, n° 1108 – Bairro Olaria – CEP 76.801-284 Porto Velho/RO

Fones: (69) 3224-3321 – E-mail: crp24região@gmail.com

Horário de funcionamento: segunda a sexta-feira das 8h às 12h e das 14h às 18h

DESPACHO N° 002/2023/CPL/CRP24                            Rio Branco, 01 de março de 2023.

N° do processo:001/2023

De: CPL/CRP-24 RO/AC

Para: proponente Jonathan da Silva Lopes

Assunto: PROCESSO PARA AQUISIÇÃO DA SEDE DA SEÇÃO DO CRP24 EM

RIO BRANCO/AC

 Prezado Jonathan,

 Cumprimentando-o cordialmente, a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no

uso de suas atribuições, vide Portaria CRP-24 n° 015/2022 e § 3°, art. 43 da Lei n°

8.666/93, solicita:

a) Laudo Técnico acerca do valor do metro quadrado do terreno, bem como o valor total,

assinado por corretor de imóveis devidamente credenciado, e ainda, laudo técnico

preliminar, especificando o valor do metro quadrado da adaptação/reforma, bem como

valor total, assinado por engenheiro/arquiteto devidamente credenciado, a fim de justificar

o valor apresentado pelo proponente em sua proposta.

O prazo para atendimento da solicitação é de 10 (dez) dias úteis, a contar do dia

06/03/2023.

Atenciosamente,

VERÔNICA DOS SANTOS PAIVA
Presidenta da CPL

GLEITON SILVEIRA

       Membro da CPL

ROGÉRIO GONÇALVES DA SILVA

Membro da CPL

JOSÉLIO FASTINO DA SILVA

Assessor Jurídico

OAB/RO - 10299

mailto:crp24região@gmail.com